様式第４－２号（第10条の２関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人東京しごと財団理事長　殿
企業等の所在地
企業等の名称
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
変更届出書
テレワーク導入促進整備補助金（以下、「補助金」という。）について、補助金支給要綱第１０条の２の規定に基づき、下記のとおり変更したため、関係書類を添えて届け出ます。
記
１　変更事項
変 更 前
変 更 後
２　変更の理由
（添付書類）以下の添付書類は、発行日から３か月以内であること（写しでも可）。
●　登記簿謄本（履歴事項全部証明書）１通：名称、所在地、代表者を変更した場合